

LCD A/S
Borgergade 28, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 27 25 54 26

Årsrapport

1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024

Jes Hastrup Wistesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LCD A/S Borgergade 28, Thyregod 7323 Give CVR-nr.: 27 25 54 26 Stiftet: 30. juni 2003 Hjemsted: Give Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Jette Lund Wistesen Louise Hastrup Wistesen Brian Videbæk Jes Hastrup Wistesen
Direktion	Jes Hastrup Wistesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Solveig A/S
Kapitalinteresse	LCD Denmark P/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 1.309 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Der er konstateret en fejl i varelageropgørelsen i en kapitalinteresse. Denne fejl påvirker det retvisende billede i tidligere års årsrapport for selskabet. Korrektionen bliver behandlet efter årsregnskabsloven § 52, stk. 2. årsregnskabslovens § 52, stk. 2, således at effekten er indregnet direkte på egenkapitalen primo. Effekten er specificeret i årsrapportens punkt ”Væsentlige fejl i tidligere år”.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.734	-8.994
Indtægt af kapitalinteresse	112.963	1.701.019
Øvrige finansielle omkostninger	-4.518	-6.966
Resultat før skat	99.711	1.685.059
1 Skat af årets resultat	-26.347	-375.570
Årets resultat	73.364	1.309.489
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.768	1.701.019
Disponeret fra overført resultat	-39.404	-391.530
Disponeret i alt	73.364	1.309.489

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>6.967.520</u>	<u>6.854.557</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.967.520</u>	<u>6.854.557</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.967.520</u>	<u>6.854.557</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>335.888</u>	<u>362.235</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>335.888</u>	<u>362.235</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.816</u>	<u>1.029.068</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>351.704</u>	<u>1.391.303</u>
	Aktiver i alt	<u>7.319.224</u>	<u>8.245.860</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.464.825	6.352.057
Overført resultat		-638.369	-598.965
Egenkapital i alt		<u>6.576.456</u>	<u>6.503.092</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		732.768	1.162.484
Selskabsskat		0	570.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>742.768</u>	<u>1.742.768</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>742.768</u>	<u>1.742.768</u>
Passiver i alt		<u>7.319.224</u>	<u>8.245.860</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2021	750.000	4.651.038	-207.435	5.193.603
Resultatandel	0	2.554.927	-579.390	1.975.537
Rettelse af væsentlige fejl før skat	0	-853.908	0	-853.908
Skat af væsentlige fejl	0	0	187.860	187.860
Egenkapital 1. august 2022	750.000	6.352.057	-598.965	6.503.092
Resultatandel	0	112.768	-39.404	73.364
	750.000	6.464.825	-638.369	6.576.456

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	570.284
Årets regulering af udskudt skat	26.347	-194.714
	26.347	375.570
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. august 2022	502.500	502.500
Kostpris 31. juli 2023	502.500	502.500
Opskrivninger 1. august 2022	6.352.057	4.651.038
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.963	1.701.019
Opskrivninger 31. juli 2023	6.465.020	6.352.057
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	6.967.520	6.854.557
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
LCD Denmark P/S	Give	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solveig A/S som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jes Hastrup Wistesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jes Hastrup Wistesen
Direktør
ID: 6fc1effe-9666-4c90-95a9-633982f9715b
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 16:27:48
Underskrevet med MitID



Jette Lund Wistesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jette Lund Wistesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 875b3b26-9a70-4f9d-ba1d-728da36f529a
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 21:35:32
Underskrevet med MitID



Louise Hastrup Wistesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Louise Hastrup Wistesen
Bestyrelsesmedlem
ID: fcb6bc22-00bc-4650-ab01-48599cca6ac1
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 10:41:20
Underskrevet med MitID



Brian Videbæk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Videbæk
Bestyrelsesmedlem
ID: 2911b7da-ee14-4d71-abd4-2a9873574ee4
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 10:49:37
Underskrevet med MitID



Jes Hastrup Wistesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jes Hastrup Wistesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6fc1effe-9666-4c90-95a9-633982f9715b
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 16:31:50
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 11:25:02
Underskrevet med MitID



Jes Hastrup Wistesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jes Hastrup Wistesen
Dirigent
ID: 6fc1effe-9666-4c90-95a9-633982f9715b
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 12:04:29
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.